
     Priedas 2 

I. BENDRO POBŪDŽIO INFORMACIJA 

Projekto vadovas  

 

Projekto 

pavadinimas 

 

 

 

Tikslas 

 

turi atsakyti į klausimą, kokių rezultatų ar poveikio norėtumėte pasiekti; 

tikslas aiškiai suformuluotas, gali būti įgyvendinamas per numatomą 

terminą. 

 

 

 

Uždaviniai turi atsakyti į klausimą, kokių priemonių imsitės tam tikslui pasiekti; 

uždaviniai turi būti aiškūs, nuoseklūs, gali būti išmatuojami  kiekybiškai (ne 

daugiau 4 uždavinių). 

 

 

 

 

 

Aktualumas projekto veiklos turi būti potencialiai naudingos mokyklai/mokiniams; 

problemos, kurios bus sprendžiamos projekto veiklomis, turi būti aiškiai 

įvardintos, konkrečios, pagrįstos informaciniais šaltiniais, statistika (jeigu 

tokia yra). 

 

 

 

 

 

 

Projekto 

komanda 

 

 

 

 

 

 

Dalyviai  

 

 

 



Trukmė   

Valandų skaičius  

 

II. VEIKLOS PLANAS 

 

Veiklos Atsakingas Valandų 

skaičius 

Vykdymo 

laikas 

    

    

    

    

    

    

 

 

III. SIEKTINI REZULTATAI 

                                    (kokius įgūdžius lavinsite, kokia nauda bus mokiniams) 

 

Įgūdžiai Paaiškinimas 

  

  

 

 

 

 


